



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONȘILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI LUPENI



Anexa 1 la Hotărârea nr. 14/ 2026

Liceul Tehnologic Lupeni – construcții:

Activ fix – Liceul Tehnologic Lupeni Sold final	13.270.498,75 lei
Investiție activ fix Recepție investiții în curs Reabilitare, modernizare și dotare Liceul Tehnologic Lupeni – Etapa I SMIS 121829	5.393.903,49 lei
Investiție activ fix Recepție investiții în curs Reabilitare, modernizare și dotare Liceul Tehnologic Lupeni – Etapa II SMIS 324441	7.876.595,26 lei

Tabel nominal

cu echipamentele corporale, obiectele de inventar și materiale consumabile achiziționate prin proiectul
**„Reabilitare, modernizare și dotare Liceul Tehnologic Lupeni,
cod SMIS 121829 (Etapa I), cod SMIS 324441 (Etapa II)**

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/ M	Cant itate	Valoarea de inventar
1.	S297 Laptop	SPF2G7AYM	158184	Buc	1	3.132,08 lei
2.	S297 Laptop	SPF2GB45E	158185	Buc	1	3.132,08 lei
3.	S297 Laptop	SPF2GB8CW	158186	Buc	1	3.132,08 lei
4.	S297 Laptop	SPF2GBNVF	158187	Buc	1	3.132,08 lei
5.	S297 Laptop	SPF2GBNWZ	158188	Buc	1	3.132,08 lei
6.	S297 Laptop	SPF2GBQN5	158189	Buc	1	3.132,08 lei
7.	S297 Laptop	SPF2GBQV0	158190	Buc	1	3.132,08 lei
8.	S297 Laptop	SPF2GBSH6	158191	Buc	1	3.132,08 lei
9.	S297 Laptop	SPF2GBSX4	158192	Buc	1	3.132,08 lei
10.	S297 Laptop	SPF2GBSZD	158193	Buc	1	3.132,08 lei
11.	S297 Laptop	SPF2GBVHQ	158194	Buc	1	3.132,08 lei
12.	S297 Laptop	SPF2GBW0H	158195	Buc	1	3.132,08 lei
13.	S297 Laptop	SPF2GBW12	158196	Buc	1	3.132,08 lei
14.	S297 Laptop	SPF2GBW1N	158197	Buc	1	3.132,08 lei
15.	S297 Laptop	SPF2GBXL8	158198	Buc	1	3.132,08 lei

16.	S297 Laptop	SPF2GBXLT	158199	Buc	1	3.132,08 lei
17.	S297 Laptop	SPF2GBXM6	158200	Buc	1	3.132,08 lei
18.	S297 Laptop	SPF2GC0GQ	158201	Buc	1	3.132,08 lei
19.	S297 Laptop	SPF2GC0L4	158202	Buc	1	3.132,08 lei
20.	S297 Laptop	SPF2GC46B	158203	Buc	1	3.132,08 lei
21.	S297 Laptop	SPF2GC4J9	158204	Buc	1	3.132,08 lei
22.	S297 Laptop	SPF2GC5GT	158205	Buc	1	3.132,08 lei
23.	S297 Laptop	SPF2GC74R	158206	Buc	1	3.132,08 lei
24.	S297 Laptop	SPF2GCS99	158207	Buc	1	3.132,08 lei
25.	S297 Laptop	SPF2GD2FD	158208	Buc	1	3.132,08 lei
26.	S297 Laptop	SPF2GDD8V	158209	Buc	1	3.132,08 lei
27.	S297 Laptop	SPF2GQCWT	158210	Buc	1	3.132,08 lei
28.	S297 Laptop	SPF2GQHB9	158211	Buc	1	3.132,08 lei
29.	S297 Laptop	SPF2GRDFH	158212	Buc	1	3.132,08 lei
30.	S297 Laptop	SPF2GRDGZ	158213	Buc	1	3.132,08 lei
31.	S297 Laptop	SPF2GRV09	158214	Buc	1	3.132,08 lei
32.	S298 Tablă interactivă	Q6DI12J095100186	158215	Buc	1	3.141,61 lei
33.	S298 Tablă interactivă	Q6DI12J095100187	158216	Buc	1	3.141,62 lei
34.	S298 Tablă interactivă	Q6DI12J095100188	158217	Buc	1	3.141,62 lei
35.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V695C7B/WNP2331A0201	158218	Buc	1	4.938,02 lei
36.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V696N84/WNP2331A0999	158219	Buc	1	4.938,02 lei
37.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V8007JA/WNP2331A1006	158220	Buc	1	4.938,02 lei
38.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V801CX7/WNP2331A1009	158221	Buc	1	4.938,02 lei
39.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V802HA3/WNP2331A1010	158222	Buc	1	4.938,02 lei
40.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V803M9Z/WNP2331A1014	158223	Buc	1	4.938,02 lei
41.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V804R8W/WNP2331A1017	158224	Buc	1	4.938,02 lei
42.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V8053UK/WNP2331A1018	158225	Buc	1	4.938,02 lei
43.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V8068TH/WNP2331A1036	158226	Buc	1	4.938,02 lei
44.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V807DTD/WNP2331A1057	158227	Buc	1	4.938,02 lei
45.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V808XKA/WNP2331A1073	158228	Buc	1	4.938,02 lei
46.	S300 Computer + Monitor	R7M0OY05V809NJ7/WNP2331A1075	158229	Buc	1	4.938,02 lei
47.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158230	Buc	1	3.105,90 lei
48.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158231	Buc	1	3.105,90 lei
49.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158232	Buc	1	3.105,90 lei
50.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158233	Buc	1	3.105,90 lei
51.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158234	Buc	1	3.105,90 lei
52.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158235	Buc	1	3.105,90 lei
53.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158236	Buc	1	3.105,90 lei
54.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158237	Buc	1	3.105,90 lei

55.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158238	Buc	1	3.105,90 lei
56.	Kit de învățare fenomene optice	FS	158239	Buc	1	3.105,90 lei
57.	Trusă mecanică 1	FS	158240	Buc	1	3.415,30 lei
58.	Trusă mecanică 1	FS	158241	Buc	1	3.415,30 lei
59.	Trusă mecanică 1	FS	158242	Buc	1	3.415,30 lei
60.	Trusă mecanică 1	FS	158243	Buc	1	3.415,30 lei
61.	Trusă mecanică 1	FS	158244	Buc	1	3.415,30 lei
62.	Trusă mecanică 1	FS	158245	Buc	1	3.415,30 lei
63.	Trusă mecanică 1	FS	158246	Buc	1	3.415,30 lei
64.	Trusă mecanică 1	FS	158247	Buc	1	3.415,30 lei
65.	Trusă mecanică 1	FS	158248	Buc	1	3.415,30 lei
66.	Trusă mecanică 1	FS	158249	Buc	1	3.415,30 lei
67.	Trusă de electromagnetism	FS	158250	Buc	1	3.040,63 lei
68.	Trusă de electromagnetism	FS	158251	Buc	1	3.040,63 lei
69.	Trusă de electromagnetism	FS	158252	Buc	1	3.040,63 lei
70.	Trusă de electromagnetism	FS	158253	Buc	1	3.040,63 lei
71.	Trusă de electromagnetism	FS	158254	Buc	1	3.040,63 lei
72.	Trusă de electromagnetism	FS	158255	Buc	1	3.040,63 lei
73.	Trusă de electromagnetism	FS	158256	Buc	1	3.040,63 lei
74.	Trusă de electromagnetism	FS	158257	Buc	1	3.040,63 lei
75.	Trusă de electromagnetism	FS	158258	Buc	1	3.040,63 lei
76.	Trusă de electromagnetism	FS	158259	Buc	1	3.040,63 lei
77.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158260	Buc	1	4.982,05 lei
78.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158261	Buc	1	4.982,05 lei
79.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158262	Buc	1	4.982,05 lei
80.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158263	Buc	1	4.982,05 lei
81.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158264	Buc	1	4.982,05 lei
82.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158265	Buc	1	4.982,05 lei
83.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158266	Buc	1	4.982,05 lei
84.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158267	Buc	1	4.982,05 lei
85.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158268	Buc	1	4.982,05 lei
86.	Trusă optică 1 - Trusă geometrică	FS	158269	Buc	1	4.982,05 lei
87.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158270	Buc	1	3.416,25 lei
88.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158271	Buc	1	3.416,25 lei
89.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158272	Buc	1	3.416,25 lei
90.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158273	Buc	1	3.416,25 lei
91.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158274	Buc	1	3.416,25 lei
92.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158275	Buc	1	3.416,25 lei
93.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158276	Buc	1	3.416,25 lei
94.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158277	Buc	1	3.416,25 lei
95.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158278	Buc	1	3.416,25 lei
96.	Trusă optică 2 - Banc optic	FS	158279	Buc	1	3.416,25 lei
97.	Trusă fenomene termice	FS	158280	Buc	1	3.669,36 lei
98.	Trusă fenomene termice	FS	158281	Buc	1	3.669,36 lei
99.	Trusă fenomene termice	FS	158282	Buc	1	3.669,36 lei
100.	Trusă fenomene termice	FS	158283	Buc	1	3.669,36 lei
101.	Trusă fenomene termice	FS	158284	Buc	1	3.669,36 lei

102.	Trusă fenomene termice	FS	158285	Buc	1	3.669,36 lei
103.	Trusă fenomene termice	FS	158286	Buc	1	3.669,36 lei
104.	Trusă fenomene termice	FS	158287	Buc	1	3.669,36 lei
105.	Trusă fenomene termice	FS	158288	Buc	1	3.669,36 lei
106.	Trusă fenomene termice	FS	158289	Buc	1	3.669,36 lei
107.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158290	Buc	1	7.210,80 lei
108.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158291	Buc	1	7.210,80 lei
109.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158292	Buc	1	7.210,80 lei
110.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158293	Buc	1	7.210,80 lei
111.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158294	Buc	1	7.210,80 lei
112.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158295	Buc	1	7.210,80 lei
113.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158296	Buc	1	7.210,80 lei
114.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158297	Buc	1	7.210,80 lei
115.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158298	Buc	1	7.210,80 lei
116.	Sistem de colectare și prelucrare a datelor experimentale fizica	FS	158299	Buc	1	7.210,80 lei
117.	Set senzori wireless fizica	FS	158300	Buc	1	2.569,80 lei
119.	Set senzori wireless fizica	FS	158301	Buc	1	2.569,80 lei
119.	Set senzori wireless fizica	FS	158302	Buc	1	2.569,80 lei
120.	Set senzori wireless fizica	FS	158303	Buc	1	2.569,80 lei
121.	Set senzori wireless fizica	FS	158304	Buc	1	2.569,80 lei
122.	Set senzori wireless fizica	FS	158305	Buc	1	2.569,80 lei
123.	Set senzori wireless fizica	FS	158306	Buc	1	2.569,80 lei
124.	Set senzori wireless fizica	FS	158307	Buc	1	2.569,80 lei
125.	Set senzori wireless fizica	FS	158308	Buc	1	2.569,80 lei
126.	Set senzori wireless fizica	FS	158309	Buc	1	2.569,80 lei
127.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158310	Buc	1	3.096,10 lei
128.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158311	Buc	1	3.096,10 lei
129.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158312	Buc	1	3.096,10 lei
130.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158313	Buc	1	3.096,10 lei
131.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158314	Buc	1	3.096,10 lei
132.	Osciloscop digital 30Mhz, 2 canale	FS	158315	Buc	1	3.096,10 lei
133.	Trusă introducere chimie	FS	158316	Buc	1	3.201,10 lei
134.	Trusă introducere chimie	FS	158317	Buc	1	3.201,10 lei
135.	Trusă introducere chimie	FS	158318	Buc	1	3.201,10 lei
136.	Trusă introducere chimie	FS	158319	Buc	1	3.201,10 lei
137.	Trusă introducere chimie	FS	158320	Buc	1	3.201,10 lei

138.	Trusă introducere chimie	FS	158321	Buc	1	3.201,10 lei
139.	Trusă introducere chimie	FS	158322	Buc	1	3.201,10 lei
140.	Trusă introducere chimie	FS	158323	Buc	1	3.201,10 lei
141.	Trusă introducere chimie	FS	158324	Buc	1	3.201,10 lei
142.	Trusă introducere chimie	FS	158325	Buc	1	3.201,10 lei
143.	Set senzori wireless chimie	FS	158327	Buc	1	4.069,80 lei
144.	Set senzori wireless chimie	FS	158332	Buc	1	4.069,80 lei
145.	Set senzori wireless chimie	FS	158333	Buc	1	4.069,80 lei
146.	Set senzori wireless chimie	FS	158334	Buc	1	4.069,80 lei
147.	Set senzori wireless chimie	FS	158335	Buc	1	4.069,80 lei
148.	Sistem de colectare și prelucrare automată a datelor experimentale chimie	FS	158326	Buc	1	11.126,50 lei
149.	Sistem de colectare și prelucrare automată a datelor experimentale chimie	FS	158328	Buc	1	11.126,50 lei
150.	Sistem de colectare și prelucrare automată a datelor experimentale chimie	FS	158329	Buc	1	11.126,50 lei
151.	Sistem de colectare și prelucrare automată a datelor experimentale chimie	FS	158330	Buc	1	11.126,50 lei
152.	Sistem de colectare și prelucrare automată a datelor experimentale chimie	FS	158331	Buc	1	11.126,50 lei
153.	Masă de laborator	FS	158336	Buc	1	4.522,00 lei
154.	Masă de laborator	FS	158337	Buc	1	4.522,00 lei
155.	Masă de laborator	FS	158338	Buc	1	4.522,00 lei
156.	Masă de laborator	FS	158339	Buc	1	4.522,00 lei
157.	Masă de laborator	FS	158340	Buc	1	4.522,00 lei
158.	Masă de laborator	FS	158341	Buc	1	4.522,00 lei
159.	Masă de laborator	FS	158342	Buc	1	4.522,00 lei
160.	Masă de laborator	FS	158343	Buc	1	4.522,00 lei
161.	Masă de laborator cu sertare metalice	FS	158344	Buc	1	4.879,00 lei
162.	Masă de laborator cu sertare metalice	FS	158345	Buc	1	4.879,00 lei
163.	Catedra tehnica	FS	158346	Buc	1	6.664,00 lei
164.	Catedra tehnica	FS	158347	Buc	1	6.664,00 lei
165.	Masă laborator fizica	FS	158348	Buc	1	4.284,00 lei
166.	Masă laborator fizica	FS	158349	Buc	1	4.284,00 lei
167.	Masă laborator fizica	FS	158350	Buc	1	4.284,00 lei
168.	Masă laborator fizica	FS	158351	Buc	1	4.284,00 lei
169.	Masă laborator fizica	FS	158352	Buc	1	4.284,00 lei
170.	Masă laborator fizica	FS	158353	Buc	1	4.284,00 lei
171.	Masă laborator fizica	FS	158354	Buc	1	4.284,00 lei
172.	Masă laborator fizica	FS	158355	Buc	1	4.284,00 lei
173.	Masă laborator fizica	FS	158356	Buc	1	4.284,00 lei
174.	Masă laborator fizica	FS	158357	Buc	1	4.284,00 lei
175.	Catedra chimie	FS	158358	Buc	1	3.213,00 lei
176.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158359	Buc	1	3.094,00 lei
177.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158360	Buc	1	3.094,00 lei
178.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158361	Buc	1	3.094,00 lei
179.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158362	Buc	1	3.094,00 lei
180.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158363	Buc	1	3.094,00 lei

181.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158364	Buc	1	3.094,00 lei
182.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158365	Buc	1	3.094,00 lei
183.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158366	Buc	1	3.094,00 lei
184.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158367	Buc	1	3.094,00 lei
185.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158368	Buc	1	3.094,00 lei
186.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158369	Buc	1	3.094,00 lei
187.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158370	Buc	1	3.094,00 lei
188.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158371	Buc	1	3.094,00 lei
189.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158372	Buc	1	3.094,00 lei
190.	Masă laborator chimie pentru 2 elevi	FS	158373	Buc	1	3.094,00 lei
191.	Dulap depozitare substanțe chimice	FS	158374	Buc	1	3.213,00 lei
TOTAL ETAPA 1 SMIS 121829						761.383,57 lei
1.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159236	Buc	1	13.994,40 lei
2.	Modul experimentare: Sisteme pentru generarea de impulsuri, sisteme de aprindere	FS	159237	Buc	1	23.205,00 lei
3.	Modul experimentare: Sisteme pentru generarea de impulsuri, sisteme de aprindere	FS	159238	Buc	1	23.205,00 lei
4.	Modul experimentare: Magistrala LIN	FS	159239	Buc	1	24.906,70 lei
5.	Modul experimentare: Magistrala LIN	FS	159240	Buc	1	24.906,70 lei
6.	Modul experimentare: Senzori utilizați în autovehicule	FS	159241	Buc	1	29.107,40 lei
7.	Modul experimentare: Senzori utilizați în autovehicule	FS	159242	Buc	1	29.107,40 lei
8.	Modul experimentare: Magistrala CAN	FS	159243	Buc	1	16.564,80 lei
9.	Modul experimentare: Magistrala CAN	FS	159244	Buc	1	16.564,80 lei
10.	Modul experimentare: Airbag, dispozitive de tensionare a centurii de siguranță și modul de comportare în caz de accident	FS	159245	Buc	1	14.982,10 lei
11.	Modul experimentare: Airbag, dispozitive de tensionare a centurii de siguranță și modul de comportare în caz de accident	FS	159246	Buc	1	14.982,10
12.	Modul de experimentare: Sisteme de acționare hibride în tehnologia automobilelor	FS	159247	Buc	1	30.868,60 lei
13.	Modul de experimentare: Sisteme de acționare hibride în tehnologia automobilelor	FS	159248	Buc	1	30.868,60 lei

14.	Modul experimentare: Sisteme de control al tracțiunii ABS/ASR/ESP	FS	159249	Buc	1	24.145,10 lei
15.	Modul experimentare: Sisteme de control al tracțiunii ABS/ASR/ESP	FS	159250	Buc	1	24.145,10 lei
16.	Modul experimentare: Sisteme de injecție Diesel cu rampa comuna	FS	159251	Buc	1	21.830,30 lei
17.	Modul experimentare: Sisteme de injecție Diesel cu rampa comuna	FS	159252	Buc	1	21.830,30 lei
18.	Stand experimental- AER conditionat și control climatic	FS	159253	Buc	1	107.980,60 lei
19.	Motor GDI cu TC in varianta explodată	FS	159254	Buc	1	69.853,00 lei
20.	Stand de test frâne	FS	159255	Buc	1	77.004,90 lei
21.	Elevator cu 4 coloane	FS	159256	Buc	1	39.460,40 lei
22.	Aparat pentru verificarea și reglarea geometriei direcției	FS	159257	Buc	1	60.559,10 lei
23.	Mașină automată pentru montarea și demontarea roților	FS	159258	Buc	1	18.409,30 lei
24.	Mașina automată de echilibrat	FS	159259	Buc	1	17.052,70 lei
25.	Stație automată de reîncărcare a sistemelor de aer conditionat, pentru refrigerant R-134a	FS	159260	Buc	1	21.669,90 lei
26.	Tester pentru diagnoza auto cu interfață	FS	159261	Buc	1	26.310,90 lei
27.	Robot de pornire și redresor auto	FS	159262	Buc	1	8.568,00 lei
28.	Banc de lucru elev	FS	159263	Buc	1	3.034,50 lei
29.	Banc de lucru elev	FS	159264	Buc	1	3.034,50 lei
30.	Banc de lucru elev	FS	159265	Buc	1	3.034,50 lei
31.	Banc de lucru elev	FS	159266	Buc	1	3.034,50 lei
32.	Banc de lucru elev	FS	159267	Buc	1	3.034,50 lei
33.	Banc de lucru elev	FS	159268	Buc	1	3.034,50 lei
34.	Banc de lucru elev	FS	159269	Buc	1	3.034,50 lei
35.	Banc de lucru elev	FS	159270	Buc	1	3.034,50 lei
36.	Banc de lucru profesor	FS	159271	Buc	1	15.053,50 lei
37.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159272	Buc	1	4.101,50 lei
38.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159273	Buc	1	4.101,50 lei
39.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159274	Buc	1	4.101,50 lei
40.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159275	Buc	1	4.101,50 lei
41.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159276	Buc	1	4.101,50 lei
42.	Set de scule pentru lucrări de întreținere	FS	159277	Buc	1	4.101,50 lei
43.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159278	Buc	1	13.994,40 lei
44.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159279	Buc	1	13.994,40 lei
45.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159280	Buc	1	13.994,40 lei

46.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159281	Buc	1	13.994,40 lei
47.	Modul experimentare: Principiile fundamentale ale componentelor auto electrice	FS	159282	Buc	1	13.994,40 lei
48.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159284	Buc	1	5.224,10 lei
49.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159285	Buc	1	5.224,10 lei
50.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159286	Buc	1	5.224,10 lei
51.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159287	Buc	1	5.224,10 lei
52.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159288	Buc	1	5.224,10 lei
53.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159289	Buc	1	5.224,10 lei
54.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159290	Buc	1	5.224,10 lei
55.	Modul experimente componente semiconductoare	FS	159291	Buc	1	5.224,10 lei
56.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159292	Buc	1	6.545,00 lei
57.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159293	Buc	1	6.545,00 lei
58.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159294	Buc	1	6.545,00 lei
59.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159295	Buc	1	6.545,00 lei
60.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159296	Buc	1	6.545,00 lei
61.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159297	Buc	1	6.545,00 lei
62.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159298	Buc	1	6.545,00 lei
63.	Modul experimente circuite oscilante cu tranzistoare	FS	159299	Buc	1	6.545,00 lei
64.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159300	Buc	1	5.450,20 lei
65.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159301	Buc	1	5.450,20 lei
66.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159302	Buc	1	5.450,20 lei
67.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159303	Buc	1	5.450,20 lei
68.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159304	Buc	1	5.450,20 lei
69.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159305	Buc	1	5.450,20 lei
70.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159306	Buc	1	5.450,20 lei

71.	Modul experimente amplificatoare operaționale și aplicații	FS	159307	Buc	1	5.450,20 lei
72.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159308	Buc	1	3.784,20 lei
73.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159309	Buc	1	3.784,20 lei
74.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159310	Buc	1	3.784,20 lei
75.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159311	Buc	1	3.784,20 lei
76.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159312	Buc	1	3.784,20 lei
77.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159313	Buc	1	3.784,20 lei
78.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159314	Buc	1	3.784,20 lei
79.	Modul experimente dispozitive semiconductoare de putere	FS	159315	Buc	1	3.784,20 lei
80.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159316	Buc	1	7.925,40 lei
81.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159317	Buc	1	7.925,40 lei
82.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159318	Buc	1	7.925,40 lei
83.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159319	Buc	1	7.925,40 lei
84.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159320	Buc	1	7.925,40 lei
85.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159321	Buc	1	7.925,40 lei
86.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159322	Buc	1	7.925,40 lei
87.	Modul experimente surse de tensiune analogice	FS	159323	Buc	1	7.925,40 lei
88.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159324	Buc	1	5.604,90 lei
89.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159325	Buc	1	5.604,90 lei
90.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159326	Buc	1	5.604,90 lei
91.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159327	Buc	1	5.604,90 lei
92.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159328	Buc	1	5.604,90 lei
93.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159329	Buc	1	5.604,90 lei
94.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159330	Buc	1	5.604,90 lei
95.	Modul experimente circuite digitale cu porti	FS	159331	Buc	1	5.604,90 lei
96.	Modul experimente automat programabile	FS	159332	Buc	1	31.380,30 lei
97.	Modul experimente automat programabile	FS	159333	Buc	1	31.380,30 lei
98.	Modul experimente automat programabile	FS	159334	Buc	1	31.380,30 lei
99.	Modul experimente automat programabile	FS	159335	Buc	1	31.380,30 lei

100.	Modul experimente automat programabile	FS	159336	Buc	1	31.380,30 lei
101.	Modul experimente automat programabile	FS	159337	Buc	1	31.380,30 lei
102.	Modul experimente automat programabile	FS	159338	Buc	1	31.380,30 lei
103.	Modul experimente automat programabile	FS	159339	Buc	1	31.380,30 lei
104.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159340	Buc	1	28.381,50 lei
105.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159341	Buc	1	28.381,50 lei
106.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159342	Buc	1	28.381,50 lei
107.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159343	Buc	1	28.381,50 lei
108.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159344	Buc	1	28.381,50 lei
109.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159345	Buc	1	28.381,50 lei
110.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159346	Buc	1	28.381,50 lei
111.	Modul experimente bazele reglării în bucla închisa	FS	159347	Buc	1	28.381,50 lei
112.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159348	Buc	1	5.950,00 lei
113.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159349	Buc	1	5.950,00 lei
114.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159350	Buc	1	5.950,00 lei
115.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159351	Buc	1	5.950,00 lei
116.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159352	Buc	1	5.950,00 lei
117.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159353	Buc	1	5.950,00 lei
119.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159354	Buc	1	5.950,00 lei
119.	Modul experimente proiectare și Șimulare cu Multișim	FS	159355	Buc	1	5.950,00 lei
120.	Multimetru	FS	159356	Buc	1	2.629,90 lei
121.	Multimetru	FS	159357	Buc	1	2.629,90 lei
122.	Multimetru	FS	159358	Buc	1	2.629,90 lei
123.	Multimetru	FS	159359	Buc	1	2.629,90 lei
124.	Multimetru	FS	159360	Buc	1	2.629,90 lei
125.	Multimetru	FS	159361	Buc	1	2.629,90 lei
126.	Șimulator de sudura	FS	159362	Buc	1	48.552,00 lei
127.	Șimulator de sudura	FS	159363	Buc	1	48.552,00 lei
128.	Sistem de perfectionare în sudura în mod real - Reality works	FS	159364	Buc	1	64.260,00 lei
129.	Sistem de perfectionare în sudura în mod real - Reality works	FS	159365	Buc	1	64.260,00 lei

130.	Trusă pentru identificarea defectelor de sudura	FS	159366	Buc	1	9.996,00 lei
131.	Trusă pentru identificarea defectelor de sudura	FS	159367	Buc	1	9.996,00 lei
132.	Trusă didactica pentru asamblari cu stifturi și prezoane	FS	159368	Buc	1	10.650,50 lei
133.	Trusă didactica pentru asamblari prin pene (drepte)	FS	159369	Buc	1	8.758,40 lei
134.	Trusă didactica pentru asamblari prin pene conice	FS	159370	Buc	1	10.936,10 lei
135.	Trusă didactica pentru asamblari filetate și cu saibe de blocare	FS	159371	Buc	1	9.305,80 lei
136.	Trusă cu suruburi și piulite	FS	159372	Buc	1	5.771,50 lei
137.	Trusă cu sisteme de blocare asamblari filetate	FS	159373	Buc	1	4.569,60 lei
138.	Trusă cu diferite tipuri de filete	FS	159374	Buc	1	9.888,90 lei
139.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 2	FS	159375	Buc	1	20.122,90 lei
140.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 4	FS	159376	Buc	1	9.984,10 lei
141.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 2	FS	159377	Buc	1	20.122,90 lei
142.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 4	FS	159378	Buc	1	9.984,10 lei
143.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 5	FS	159379	Buc	1	11.911,90 lei
144.	Metrologie dimensiionala I: trusă instruire 5	FS	159380	Buc	1	11.911,90 lei
145.	Strung CNC pe 2 axe	FS	159381	Buc	1	14.875,00 lei
146.	Strung CNC pe 2 axe	FS	159382	Buc	1	14.875,00 lei
147.	Strung CNC pe 2 axe	FS	159383	Buc	1	14.875,00 lei
148.	Trusă pentru strungarie	FS	159384	Buc	1	8.449,00 lei
149.	Mașina de frezat CNC pe 3 axe	FS	159385	Buc	1	14.875,00 lei
150.	Mașina de frezat CNC pe 3 axe	FS	159386	Buc	1	14.875,00 lei
151.	Mașina de frezat CNC pe 3 axe	FS	159387	Buc	1	14.875,00 lei
152.	Trusă de gaurire/frezare	FS	159388	Buc	1	9.853,20 lei
153.	Trusă cu scule pentru lamaje	FS	159389	Buc	1	9.186,80 lei
154.	Trusă cu scule pentru alezare	FS	159390	Buc	1	11.305,00 lei
155.	Trusă cu scule pentru slefuit	FS	159391	Buc	1	6.283,20 lei
156.	Trusă cu scule de frezat	FS	159392	Buc	1	17.493,00 lei
157.	Strung universal	FS	159393	Buc	1	44.434,60 lei
158.	Freza universala	FS	159394	Buc	1	25.013,80 lei
159.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159395	Buc	1	4.760,00 lei
160.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159396	Buc	1	4.760,00 lei
161.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159397	Buc	1	4.760,00 lei
162.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159398	Buc	1	4.760,00 lei
163.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159399	Buc	1	4.760,00 lei
164.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159400	Buc	1	4.760,00 lei
165.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159401	Buc	1	4.760,00 lei
166.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159402	Buc	1	4.760,00 lei

167.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159403	Buc	1	4.760,00 lei
168.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159404	Buc	1	4.760,00 lei
169.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159405	Buc	1	4.760,00 lei
170.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159406	Buc	1	4.760,00 lei
171.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159407	Buc	1	4.760,00 lei
172.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159408	Buc	1	4.760,00 lei
173.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159409	Buc	1	4.760,00 lei
174.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159410	Buc	1	4.760,00 lei
175.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159411	Buc	1	4.760,00 lei
176.	Banc de lucru cu dulap cu 5 sertare	FS	159412	Buc	1	4.760,00 lei
177.	Mașina de gaurit, tip coloana	FS	159413	Buc	1	3.796,10 lei
178.	Ferastrau vertical, tip banda	FS	159414	Buc	1	2.844,10 lei
179.	Aspirator compatibil pentru ferastrau	FS	159415	Buc	1	4.272,10 lei
180.	Ferastrau orizontal, tip banda cu accesorii	FS	159416	Buc	1	6.616,40 lei
181.	Mașina de îndoit	FS	159417	Buc	1	6.735,40 lei
182.	Mașina de taiat tabla	FS	159418	Buc	1	33.331,90 lei
183.	Strung CNC cu 2 axe cu accesorii	FS	159419	Buc	1	130.007,50 lei
184.	Echipament de sudura	FS	159420	Buc	1	3.439,10 lei
185.	Celule de sudura fiecare cu aspiratie mobila a gazelor toxice	FS	159421	Buc	1	14.637,00 lei
186.	Celule de sudura fiecare cu aspiratie mobila a gazelor toxice	FS	159422	Buc	1	14.637,00 lei
187.	Celule de sudura fiecare cu aspiratie mobila a gazelor toxice	FS	159423	Buc	1	14.637,00 lei
188.	Echipament de sudura	FS	159424	Buc	1	10.388,70 lei
189.	Mașina pentru debitat	FS	159425	Buc	1	5.283,60 lei
190.	Stand de studiu pneumatica și electropneumatica	FS	159426	Buc	1	122.451,00 lei
191.	Stand de studiu pneumatica și electropneumatica	FS	159427	Buc	1	122.451,00 lei
192.	Stand de studiu pneumatica și electropneumatica	FS	159428	Buc	1	122.451,00 lei
193.	Stand de studiu pneumatica și electropneumatica	FS	159429	Buc	1	122.451,00 lei
194.	Stand de studiu hidraulica și electrohidraulică	FS	159430	Buc	1	176.477,00 lei
195.	Stand de studiu hidraulica și electrohidraulică	FS	159431	Buc	1	176.477,00 lei
196.	Stand de studiu hidraulica și electrohidraulică cu componente transparente	FS	159432	Buc	1	79.016,00 lei
197.	Stand de studiu hidraulica și electrohidraulică cu componente transparente	FS	159433	Buc	1	79.016,00 lei
198.	Stand de studiu module mecatronice, roboti și PLC	FS	159434	Buc	1	102.578,00 lei
199.	Stand de studiu module mecatronice, roboti și PLC	FS	159435	Buc	1	102.578,00 lei

200.	Stand studiu angrenaje configurabile	FS	159436	Buc	1	42.126,00 lei
201.	Stand studiu angrenaje configurabile	FS	159437	Buc	1	42.126,00 lei
202.	Stand studiu angrenaje configurabile	FS	159438	Buc	1	42.126,00 lei
203.	Stand studiu angrenaje configurabile	FS	159439	Buc	1	42.126,00 lei
204.	Stand pentru studiul transmisiei prin curele și frecarea prin curele	FS	159440	Buc	1	23.086,00 lei
205.	Stand pentru studiul transmisiei prin curele și frecarea prin curele	FS	159441	Buc	1	23.086,00 lei
206.	Set modele sectionate de angrenaje	FS	159442	Buc	1	93.058,00 lei
207.	Stație de asamblare/dezasamblare reductor melc roata melcata	FS	159443	Buc	1	42.721,00 lei
208.	Stație de asamblare/dezasamblare reductor melc roata melcata	FS	159444	Buc	1	42.721,00 lei
209.	Stand de asamblare/dezasamblare Arbore cu lagare de alunecare	FS	159445	Buc	1	13.685,00 lei
210.	Stand de asamblare/dezasamblare Arbore cu lagare de alunecare	FS	159446	Buc	1	13.685,00 lei
211.	Stand studiu aliniere angrenaje	FS	159447	Buc	1	35.819,00 lei
212.	Stand studiu detectare defecte cu vibrații	FS	159448	Buc	1	68.663,00 lei
213.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159449	Buc	1	25.823,00 lei
214.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159450	Buc	1	25.823,00 lei
215.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159451	Buc	1	25.823,00 lei
216.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159452	Buc	1	25.823,00 lei
217.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159453	Buc	1	25.823,00 lei
218.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159454	Buc	1	25.823,00 lei
219.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159455	Buc	1	25.823,00 lei
220.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159456	Buc	1	25.823,00 lei
221.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159457	Buc	1	25.823,00 lei
222.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159458	Buc	1	25.823,00 lei
223.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159459	Buc	1	25.823,00 lei

224.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159460	Buc	1	25.823,00 lei
225.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159461	Buc	1	25.823,00 lei
226.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159462	Buc	1	25.823,00 lei
227.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159463	Buc	1	25.823,00 lei
228.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159464	Buc	1	25.823,00 lei
229.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159465	Buc	1	25.823,00 lei
230.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159466	Buc	1	25.823,00 lei
231.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159467	Buc	1	25.823,00 lei
232.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159468	Buc	1	25.823,00 lei
233.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159469	Buc	1	25.823,00 lei
234.	Post de lucru universal (PLU) cu interfețe software și instrumentație	FS	159470	Buc	1	25.823,00 lei
235.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159471	Buc	1	6.188,00 lei
236.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159472	Buc	1	6.188,00 lei
237.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159473	Buc	1	6.188,00 lei
238.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159474	Buc	1	6.188,00 lei
239.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159475	Buc	1	6.188,00 lei
240.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159476	Buc	1	6.188,00 lei
241.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159477	Buc	1	6.188,00 lei
242.	Modul experimente circuite de curent continuu	FS	159478	Buc	1	6.188,00 lei
243.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159479	Buc	1	6.426,00 lei
244.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159480	Buc	1	6.426,00 lei
245.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159481	Buc	1	6.426,00 lei
246.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159482	Buc	1	6.426,00 lei
247.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159483	Buc	1	6.426,00 lei
248.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159484	Buc	1	6.426,00 lei
249.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159485	Buc	1	6.426,00 lei
250.	Modul experimente circuite de curent alternativ	FS	159486	Buc	1	6.426,00 lei
251.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159487	Buc	1	5.355,00 lei

252.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159488	Buc	1	5.355,00 lei
253.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159489	Buc	1	5.355,00 lei
254.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159490	Buc	1	5.355,00 lei
255.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159491	Buc	1	5.355,00 lei
256.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159492	Buc	1	5.355,00 lei
257.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159493	Buc	1	5.355,00 lei
258.	Modul experimente circuite trifazate	FS	159494	Buc	1	5.355,00 lei
259.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159495	Buc	1	19.159,00 lei
260.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159496	Buc	1	19.159,00 lei
261.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159497	Buc	1	19.159,00 lei
262.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159498	Buc	1	19.159,00 lei
263.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159499	Buc	1	19.159,00 lei
264.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159500	Buc	1	19.159,00 lei
265.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159501	Buc	1	19.159,00 lei
266.	Modul experimente mașina de curent continuu	FS	159502	Buc	1	19.159,00 lei
267.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159503	Buc	1	6.188,00 lei
268.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159504	Buc	1	6.188,00 lei
269.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159505	Buc	1	6.188,00 lei
270.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159506	Buc	1	6.188,00 lei
271.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159507	Buc	1	6.188,00 lei
272.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159508	Buc	1	6.188,00 lei
273.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159509	Buc	1	6.188,00 lei
274.	Modul experimente transformator monofazat și trifazat	FS	159510	Buc	1	6.188,00 lei
275.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159511	Buc	1	14.518,00 lei
276.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159512	Buc	1	14.518,00 lei
277.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159513	Buc	1	14.518,00 lei
278.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159514	Buc	1	14.518,00 lei
279.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159515	Buc	1	14.518,00 lei
280.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159516	Buc	1	14.518,00 lei

281.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159517	Buc	1	14.518,00 lei
282.	Modul experimente mașina asincronă	FS	159518	Buc	1	14.518,00 lei
283.	Stand pentru studiul motorului/generatorului de curent continuu	FS	159519	Buc	1	152.439,00 lei
284.	Stand studiu motorului universal și motorului monofazat cu pornire cu condensator	FS	159520	Buc	1	26.537,00 lei
285.	Stand studiu motorului asincron trifazat și compensarea factorului de putere	FS	159521	Buc	1	14.875,00 lei
286.	Banc de lucru	FS	159522	Buc	1	3.094,00 lei
287.	Banc de lucru	FS	159523	Buc	1	3.094,00 lei
288.	Banc de lucru	FS	159524	Buc	1	3.094,00 lei
289.	Banc de lucru	FS	159525	Buc	1	3.094,00 lei
290.	Banc de lucru	FS	159526	Buc	1	3.094,00 lei
291.	Banc de lucru	FS	159527	Buc	1	3.094,00 lei
292.	Banc de lucru	FS	159528	Buc	1	3.094,00 lei
293.	Banc de lucru	FS	159529	Buc	1	3.094,00 lei
294.	Banc de lucru	FS	159530	Buc	1	3.094,00 lei
295.	Banc de lucru	FS	159531	Buc	1	3.094,00 lei
296.	Banc de lucru	FS	159532	Buc	1	3.094,00 lei
297.	Banc de lucru	FS	159533	Buc	1	3.094,00 lei
298.	Banc de lucru	FS	159534	Buc	1	3.094,00 lei
299.	Banc de lucru	FS	159535	Buc	1	3.094,00 lei
300.	Banc de lucru	FS	159536	Buc	1	3.094,00 lei
301.	Banc de lucru	FS	159537	Buc	1	3.094,00 lei
302.	Banc de lucru	FS	159538	Buc	1	3.094,00 lei
303.	Banc de lucru	FS	159539	Buc	1	3.094,00 lei
304.	Banc de lucru	FS	159540	Buc	1	3.094,00 lei
305.	Banc de lucru	FS	159541	Buc	1	3.094,00 lei
306.	Banc de lucru	FS	159542	Buc	1	3.094,00 lei
307.	Banc de lucru	FS	159543	Buc	1	3.094,00 lei
308.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159544	Buc	1	19.992,00 lei
309.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159545	Buc	1	19.992,00 lei
310.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159546	Buc	1	19.992,00 lei
311.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159547	Buc	1	19.992,00 lei
312.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159548	Buc	1	19.992,00 lei
313.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159549	Buc	1	19.992,00 lei
314.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159550	Buc	1	19.992,00 lei
315.	Modul experimente mașina sincronă cu inele	FS	159551	Buc	1	19.992,00 lei
316.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice $U/I/P \cos\phi/f$	FS	159552	Buc	1	8.687,00 lei
317.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice $U/I/P \cos\phi/f$	FS	159553	Buc	1	8.687,00 lei
318.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice $U/I/P \cos\phi/f$	FS	159554	Buc	1	8.687,00 lei

319.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice U/I/P cos-phi/f	FS	159555	Buc	1	8.687,00 lei
320.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice U/I/P cos-phi/f	FS	159556	Buc	1	8.687,00 lei
321.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice U/I/P cos-phi/f	FS	159557	Buc	1	8.687,00 lei
322.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice U/I/P cos-phi/f	FS	159558	Buc	1	8.687,00 lei
323.	Modul experimente măsurarea mărimilor electrice U/I/P cos-phi/f	FS	159559	Buc	1	8.687,00 lei
324.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159560	Buc	1	23.562,00 lei
325.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159561	Buc	1	23.562,00 lei
326.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159562	Buc	1	23.562,00 lei
327.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159563	Buc	1	23.562,00 lei
328.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159564	Buc	1	23.562,00 lei
329.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159565	Buc	1	23.562,00 lei
330.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159566	Buc	1	23.562,00 lei
331.	Modul experimente măsurarea componentelor RLC	FS	159567	Buc	1	23.562,00 lei
332.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159568	Buc	1	26.180,00 lei
333.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159569	Buc	1	26.180,00 lei
334.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159570	Buc	1	26.180,00 lei
335.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159571	Buc	1	26.180,00 lei
336.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159572	Buc	1	26.180,00 lei
337.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159573	Buc	1	26.180,00 lei
338.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159574	Buc	1	26.180,00 lei
339.	Modul experimente măsurare temperatura, forță și presiune	FS	159575	Buc	1	26.180,00 lei
340.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159576	Buc	1	7.854,00 lei

341.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159577	Buc	1	7.854,00 lei
342.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159578	Buc	1	7.854,00 lei
343.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159579	Buc	1	7.854,00 lei
344.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159580	Buc	1	7.854,00 lei
345.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159581	Buc	1	7.854,00 lei
346.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159582	Buc	1	7.854,00 lei
347.	Modul experimente măsurare deplasare, unghi și viteza	FS	159583	Buc	1	7.854,00 lei
348.	Simulator de defecte în motorul asincron trifazat	FS	159584	Buc	1	17.136,00 lei
349.	Simulator de defecte în motorul asincron trifazat	FS	159585	Buc	1	17.136,00 lei
350.	Circuite de comandă și protecție motoare trifazate	FS	159586	Buc	1	65.807,00 lei
351.	Circuite de comandă și protecție motoare trifazate	FS	159587	Buc	1	65.807,00 lei
352.	Insula didactică electromecanică	FS	159588	Buc	1	40.460,00 lei
353.	Soft simulare automatizări	FS	159697	Buc	1	25.394,27 lei
354.	Elevator trepte pentru persoane cu dizabilități	V6S02407	159713	Buc	1	101.635,16 lei
TOTAL ETAPA 2 SMIS 324441						6.778.177,43 lei

OBIECTE DE INVENTAR

1.	Agitator magnetic	Buc	5	535,50 lei	2.677,50 lei
2.	Aparat Hoffmann pentru descompunerea apei	Buc	5	452,20 lei	2.261,00 lei
3.	Balanta electronica	Buc	5	737,80 lei	3.689,00 lei
4.	Catedra scolara	Buc	1	1.428,00 lei	1.428,00 lei
5.	Cuier 7 locuri	Buc	11	333,20 lei	3.665,20 lei
6.	Dulap depozitare echipamente didactice	Buc	2	1.428,00 lei	2.856,00 lei
7.	Dulap depozitare ustensile	Buc	2	1.428,00 lei	2.856,00 lei
8.	Dulap metalic cu sertare, încuiabil	Buc	8	2.499,00 lei	19.992,00 lei
9.	Modul extensie chiuveta	Buc	10	1.785,00 lei	17.850,00 lei
10.	PH-metru electronic pentru lichide	Buc	5	113,05 lei	565,25 lei
11.	Router wireless	Buc	1	435,54 lei	435,54 lei
12.	Scaun birou ergonomic	Buc	2	1.011,50 lei	2.023,00 lei
13.	Scaun elev	Buc	20	654,50 lei	13.090,00 lei
14.	Scaun laborator pentru elevi	Buc	30	773,50 lei	23.205,00 lei
15.	Scaun profesor	Buc	3	1.011,50 lei	3.034,50 lei
16.	Scaun școlar	Buc	30	357,00 lei	10.710,00 lei
17.	Scaune de laborator	Buc	56	1.071,00 lei	59.976,00 lei
18.	Set asamblare molecule	Buc	5	384,37 lei	1.921,85 lei
19.	Set complet de distilare	Buc	5	1.249,50 lei	6.247,50 lei
20.	Set construcție mecanică	Buc	10	1.505,35 lei	15.053,50 lei
21.	Sistem periodic al elementelor, planșa didactică	Buc	1	226,10 lei	226,10 lei

22.	Trusă de laborator DC	Buc	10	810,63 lei	8.106,28 lei
23.	Trusă magnetostatica	Buc	10	812,41 lei	8.124,13 lei
24.	Trusă mecanică 2	Buc	10	1.904,01 lei	19.040,09 lei
25.	Trusă mecanică 3	Buc	10	1.380,40 lei	13.804,00 lei
26.	Trusă obtinere H ₂ mediu	Buc	5	678,30 lei	3.391,50 lei
27.	Trusă reactivi organici și anorganici	Buc	5	1.380,40 lei	6.902,00 lei
28.	Trusă sticlărie elevi	Buc	5	952,00 lei	4.760,00 lei
29.	Trusă sticlărie pentru profesor	Buc	1	1.487,50 lei	1.487,50 lei
30.	Trusă ustensile elevi	Buc	5	1.094,80 lei	5.474,00 lei
31.	Trusă ustensile pentru profesor	Buc	1	1.463,70 lei	1.463,70 lei
32.	Videoproiector	Buc	3	2.247,91 lei	6.743,73 lei
33.	Vitrina materiale didactice	Buc	2	1.785,00 lei	3.570,00 lei

TOTAL ETAPA 1 SMIS 121829

276.629,87 lei

1.	Aparat de sudare tip invertor MMA, cu tensiune variabilă	Buc	2	2.427,60 lei	4.855,20 lei
2.	Cheie dinamometrică 275 mm	Buc	1	547,40 lei	547,40 lei
3.	Cheie dinamometrică 460 mm	Buc	1	440,30 lei	440,30 lei
4.	Cric hidraulic tip crocodil, capacitate 3 tone	Buc	1	1.225,70 lei	1.225,70 lei
5.	Dispozitiv de prindere	Buc	10	1.011,50 lei	10.115,00 lei
6.	Foarfeca tablă de mână	Buc	1	1.142,40 lei	1.142,40 lei
7.	Generator de funcții	Buc	6	1.868,30 lei	11.209,80 lei
8.	Haine de protecție și sort	Buc	15	702,10 lei	10.531,50 lei
9.	Manuși de protecție	Buc	30	119,00 lei	3.570,00 lei
10.	Mașina de ascuțit scule	Buc	1	2.272,90 lei	2.272,90 lei
11.	Mașina dublă de slefuit cu accesorii	Buc	1	1.225,70 lei	1.225,70 lei
12.	Mese de sudură	Buc	3	1.439,90 lei	4.319,70 lei
13.	Ochelari de protecție	Buc	10	119,00 lei	1.190,00 lei
14.	Osciloscop	Buc	6	1.868,30 lei	11.209,80 lei
15.	Polizor de banc	Buc	1	1.666,00 lei	1.666,00 lei
16.	Set instrumente de măsură	Buc	1	1.059,10 lei	1.059,10 lei
17.	Stație de lipit simplă	Buc	6	1.106,70 lei	6.640,20 lei
18.	Sursă de alimentare universală cu trei ieșiri	Buc	6	1.773,10 lei	10.638,60 lei
19.	Tablă școlară	Buc	1	2.100,35 lei	2.100,35 lei
20.	Tester pentru măsurare compresie motoare Diesel și benzină	Buc	1	2.272,90 lei	2.272,90 lei
21.	Trusă scule electronice	Buc	6	1.285,20 lei	7.711,20 lei

TOTAL ETAPA 2 SMIS 324441

95.943,75 lei

MATERIALE CONSUMABILE

1.	Electrod de Wolfram (set de 10 buc)	Buc	10	119,00 lei	1.190,00 lei
2.	Sârma de sudură	Buc	10	261,80 lei	2.618,00 lei
3.	Substanță prevenire lipire	Buc	3	47,60 lei	142,80 lei

TOTAL ETAPA 2 SMIS 324441

3.950,80 lei

Lupeni,
29 ianuarie 2026

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Prof. ANCA ELENA CORDEA

CONTRASEMNEAZĂ – SECRETAR GENERAL
Jr. MARIUS CLAUDIU BĂLOI